令和3年11月15日

各 位

会 社 名 株式会社 北弘電社

代表者名 代表取締役社長 脇田 智明

 （コード：1734、札証）

問合せ先 管理統括室 経理業務部長 関谷 繁淑

 （TEL 011－640－2231）

特別損失の計上に関するお知らせ

令和４年３月期第２四半期において、下記のとおり特別損失を計上することといたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．特別損失の内容

 令和 3年 8月 17 日付「特別調査委員会設置に関するお知らせ」及び令和 3年 10 月 15 日付「特別調査委員

会の調査報告書受領に関するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、当第２四半期におきまして、外部

調査委員会による調査費用及び過年度決算訂正に係る監査費用等が発生したことにより、特別損失212百万円

を計上するものであります。

２.業績に与える影響

 上記特別損失は、本日付にて公表の令和４年３月期第２四半期決算短信[日本基準]（非連結）に反映してお

ります。

 また令和４年３月期第３四半期において、第２四半期に費用計上している部分も含め、特別損失316百万円

を計上する見込みであります。

以  上